D Sistema para el Desarrollo Integral de las Familias del Municipio de Pachuca de Soto, Hidalgo.

Estado de Flujos de Efectivo
PACHUCA Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023 y 2022

(Cifras en Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion

Aplicaciéon
‘ Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto dei Sector Pubiico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

‘ Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversiéon
Aplicaciéon
Bienes Inmuebles, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Crigen
Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

14,387,363.53
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,355,591.53

1,916,112.00
10,115,660.00
0.00

12,230,432.12
7,658,134.00
1753575.64
1.535,008.87
0.00

0.00

0.00
1,283,713.61
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,156,931.41

0.00

0.00

0.00

0.00
27,840.00
0.00
27,840.00
0.00
-27,840.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

14,649,854.41
0.00

0.00

0.00

0.00
79.000.00
0.00
1,708,358.20

1,916,112.00
10,944,593.08
179113

10,596,813.29
7,077,828.82
1,560,086.81
1,404,518.09
0.00

0.00

0.00
55437957
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,053,041.12

0.00
0.00
.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

=0




Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 2,129,091.41 4,053,041.12

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 4,130,999.91 3,335,768.70
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 2,288,851.16 4,130,999.91
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